gata, & hypothecata relinquit, & reliquit alteri, seu aliis non alienantibus, & eis deficientibus eorum filiis masculis ut supra, cestantibus filiis masculis legitime natis eorum, vel ejus, qui ad hujusmodi actum alienationis devenerint, vel devenerit, & non aliter volens consulere & fragilitati & ut bona sua per quoquo modo obvientura inter eos fratres, & eorum filios, & liberos legitime natos, & nascituros, & in ejus D. Testatoris familia conserventur, & certis aliis probabilibus causis animum ipsius D. Testatoris moventibus, quam prohibitionem, & dispositionem, ac præmissa omnia firmiter, & inviolabiliter observari, & ad unguem custodiri mandat, & juber sine ulla adjectione, interpretatione, declaratione, vel subauditione, vel diminutione, aut restitutione per quemcumque Magistratum, ac Judicentem, vel Notarium, vel ipsius alium quoquo modo, & qualitercumque fienda, hac etiam lege, & conditione, quod dictus Janselmus ejus D. Testatoris filius, ac suprascriptorum fratum heredum Pater habeat, & possideat totum usumfructum bonorum per ipsum dictum Testatorem relinquendorum quousque quo vixerit.

Salvo si D. Janselmus committeret (quod Deus avertat) 46 delictum aliquod, propter quod ejus bona venirent Fisco, vel Ducali Cameræ, vel Cameræ alicuius alterius Domini, sive temporalis, sive Ecclesiastici applicanda, eo casu, ac statim, & ipso jure, & facto vult quod talis usufructus in torum sit ipsorum fratum heredum, ut supra, & casu quo dictus Janselmus decederet relictis suprascriptis ejus filiis pupillis, vel minoribus, vel non posset, aut nolle domi habitare, tunc, & eo casu decrevir, ac decernit in tutores, curatores, & administratores, ac negotiorum gestores, tam personarum, quam bonorum dictorum filiorum heredum, ut supra, dictos Ardicinum, & Octavianum fratres della Porta filios q. D. Joannis, ac dictos Bartholomæum de Gattico fratrem ipsius D. Testatoris, & Alexandrum de Gattico nepotem ipsius D. Testatoris, filium q. D. Manfredi, prohibens, & ordinans antedictos fratres non posse devenire ad divisionem bonorum immobilium per ipsum D. Testatorem relinquendorum quousque dictus Janselmus eorum Pater vixerit, nec post ejus obitum, donec quilibet eorum compleverit annum vigesimum quintum sub poena ducatorum centum auri contrasfacienti applicandorum iis, qui non contravenerunt.

Item voluit, & ordinavit, vult, & ordinat quod ocurrente casu, quem Deus avertat, quod dicti fratres, vel

vel eorum filii, seu alter eorum perpetrarent, seu committerent tale quid, propter quod ejus, vel eorum bona forent applicanda Fisco, seu Ducali Camerae, tunc, & eo casu, statim ac ipso jure & facto bona ejus, qui sic deliquerit; sicut ejus filiorum masculorum legitime natorum, & eis deficentibus sint aliorum fratrum superstitionum, & filiorum fratrum praefunctionum de legitimo matrimonio natorum, & in stirpes, & eo in casu delicti sic committendi, & ab ejus delicti initio, & ex nunc prout ex tunc &
prout ex nunc